▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじ組み合わせ➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Stainless Steel Hand Knob with Loss Protection
KSCHM ステンレスハンドノブ（おねじ） -  脱落防止タイプ
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可 対応可・別料金 対応可・別料金 対応可・別料金
 L
m
h
 s
 H
M
 a
 D
ケーブル 座金
 5
.3
 1
4
 200  17
4
6  200
ボールチェーン
KSCHM-H
KSCHM-K
（R）
ノブ
リテーナリング
ハブ
KSCHM-A KSCHM-K
KSCHM-A
KSCHM-H
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KSCHM-50-M10 -30-K
◀1  ◀2  ◀1
◀2  ねじ長さLmは、表に●の記載があるサイズから選択してください。
 ■ ねじ長さ
[ KSCHM-A ] リテーナリングのみ　 [ KSCHM-H ] リテーナリング+ケーブル　 [ KSCHM-K ] リテーナリング+ボールチェーン
品番
Lm（mm）◀2
20 30 40 50
KSCHM-40-M8-A ● ● ●
KSCHM-50-M10-A ● ● ●
KSCHM-60-M12-A ● ● ● ●
KSCHM-40-M8-H ● ● ●
KSCHM-50-M10-H ● ● ●
KSCHM-60-M12-H ● ● ● ●
KSCHM-40-M8-K ● ● ●
KSCHM-50-M10-K ● ● ●
KSCHM-60-M12-K ● ● ● ●
 ■ 寸法
[ KSCHM-A ] リテーナリングのみ　 [ KSCHM-H ] リテーナリング+ケーブル　 [ KSCHM-K ] リテーナリング+ボールチェーン
品番◀1  D
M（並目）
H s h R a 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
KSCHM-40-M8-A 40 M8 1.25 24 12 3.2 22.3 2.8  50 -  56
KSCHM-50-M10-A 50 M10 1.5 30 17 3.9 29.6 3.2  92 - 102
KSCHM-60-M12-A 60 M12 1.75 38 20 3.9 30.7 3.2 148 - 171
KSCHM-40-M8-H 40 M8 1.25 24 12 3.2 22.3 2.8  56 -  62
KSCHM-50-M10-H 50 M10 1.5 30 17 3.9 29.6 3.2  98 - 109
KSCHM-60-M12-H 60 M12 1.75 38 20 3.9 30.7 3.2 155 - 177
KSCHM-40-M8-K 40 M8 1.25 24 12 3.2 22.3 2.8  56 -  62
KSCHM-50-M10-K 50 M10 1.5 30 17 3.9 29.6 3.2  97 - 108
KSCHM-60-M12-K 60 M12 1.75 38 20 3.9 30.7 3.2 154 - 176
単位：mm
 ● ノブと機械・装置をケーブル・チェーンで連結して、ノブの紛
失・脱落を防止します。
 ● ノブはショットブラスト仕上げによる美しい外観。
 ● リテーナリングがノブに対して空回りするため、ノブを回転
させてもケーブル・チェーンが絡まりません。
リテーナリング
 ● 品番の末尾記号によりケーブル・チェーンの有無が選択でき
ます。
末尾記号 A  リテーナリングのみ
末尾記号 H  リテーナリング+ケーブル
末尾記号 K  リテーナリング+ボールチェーン
 ● 材質・仕上げ
KSCHM-A KSCHM-H KSCHM-K
ノブ SUS316L
ショットブラスト
SUS316L
ショットブラスト
SUS316L
ショットブラスト
ハブ SUS304相当 SUS304相当 SUS304相当
リテーナリング SUS301相当 SUS301相当 SUS301相当
ケーブル - SUS304相当
ポリ塩化ビニル
-
座金 - SUS304相当 -
ボールチェーン - - SUS301相当
RoHS
 ● 関連商品
KSCHM-A と組み合わせて使用する
ことができるチェーン・ケーブル・カー
ルコードがあります。
PBC PBCS
PRC
PSRC